平成１６年１１月１７日

各 位

会 社 名  アイホン株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長

  市 川 周 作
コード番号  ６７１８
上場取引所  東証・名証第一部
問 合 せ 先  総務部部長代理

  大 津 勝 宏
ＴＥＬ  052-682-6191

名証Ｎ－ＮＥＴによる自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成１６年１１月１６日）にお知らせした自己株式の取得につき、

本日下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得の理由  商法第２１１条の３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得

２． 取得した株式の種類  当社普通株式

３． 取得した株式の総数  １２３,１００株

４． 取得価格  １株につき１,８０８円

５． 取得日  平成１６年１１月１７日（水曜日）

６． 取得方法  名古屋証券取引所のＮ－ＮＥＴ（終値取引）による買付け

（ご参考）

(１)自己株式の具体的な取得方法に関する決議内容（平成１６年１１月１６日公表分）

・取得する株式の種類 当社普通株式

・取得する株式の総数 １５万株（上限）

・株式の取得価額の総額 ３００百万円（上限）

(２)平成１６年１１月１７日現在における進捗状況

・取得した株式の総数 １２３,１００株

・取得価額の総額 ２２２,５６４,８００円

以 上